1506 Area del Personale
UNIVERSITA Utficio Amminisirazione e reciutamento personale docente
EGL uDl Via Pucclnottl, 25 - 61028 Urbino PU
DEGLISTUDL § 1o 439 0722 305476/401/402/403/418/446/481 Fax +39 0722 305477

[c):\[lz}l?giglg amministrazione.reclutamento.pdoc@uniurb.it — mvw.unlurb.it

DECRETO RETTORALE N.|§k/2015

IL RETTORE

Visto lo Statuto della Universita degli Studi di Urbino Carlo Bo emanato con D.R. n.138/2012 del 2
aprile 2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n.89 del 16 aprile 2012;

vista la Legge 30/12/2010, n.240 e successive modificazioni, entrata in vigore in data 29/01/2011,
che ridisciplina, allart.22, la normativa degli Assegni di ricerca abrogando nel contempo
Part.51.— comma 6 — della Legge 449/97;

visto il D.M. 29 luglio 2011 n.336 “Determinazione dei settori concorsuali, raggruppati in
macrosettori concorsuali, di cui allarticolo 15 della Legge 30 dicembre 2010, n.240" e
successive modificazioni;

visto il “Regolamento d’Ateneo per il Conferimento degli assegni per lo svolgimento di attivita di
ricerca, ai sensi dellart. 22 della Legge 30/12/2010, n.240" emanato con D.R.214/2015 in
data 7 maggio 2015;

visto il Decreto Rettorale n.234/2015 in data 26 maggio 2015 con il quale & stata bandila la
procedura di selezione pubblica, per fitoli e colloquio, per il conferimento di n.1 assegno di
ricerca per lo svolgimento di attivita di ricerca per il settore concorsuale 10/G1 — Gloftologia e
Linguistica - settore scientifico-disciplinare 1-LIN/O2 — Didattica delle lingue moderne —
presso il Dipartimento di Studi Internazionali. Storia, Lingue, Culture di questa Universita;

visio il Decreto Rettorale n.403/2015 in data 9 settembre 2015, con il quale veniva costituita ia
Commissione giudicatrice della selezione sopraindicata;

preso atto che la suddetta Commissione giudicatrice ha consegnato il materiale concorsuale il giorno 6
ottobre 2015;

vist] gli atti relativi all'espletamento della selezione suddetta;

accertata la regolarita. degli atti medesimi ai sensi dell'art.14 del vigente “Regolamento d'Ateneo per il
Conferimento degli assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca, al sensi dell’ art.22 della
Legge 30/12/2010,n.240".

DECRETA

Art.4 sono approvati ghi atti della Commissione giudicatrice relativi alf'espletamento della selezione
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 assegno di ricerca per lo svolgimento
di attivita di ricerca per il settore concorsuale 10/G1 — Gloltologia e Linguistica - settore
scientifico-disciplinare L-LIN/O2 — Didattica delfe lingue moderne — pressa il Dipartimento di
Studi Internazionali. Storia, Lingue, Culture di questa Universita e la graduatoria finale di
merito dalla quale & risultata vincitrice la Dott.ssa Eleonora BORROMEO.

Art.2 - |l presente decreto sard pubblicato all'albo ufficiale d'Ateneo, nonché contestuaimente sul
sito http:/Awww.uniurb.it/assegnidiricerca; il presente decreto verra notificato al candidato.

URBINO, /2 OWTOH 2,0& B -
”ﬂ?ﬂg 2 LT A DG "4[’%% P bR AARING CARLO T3
TRRRALIONME 1

3E presanie documetis, O
fogho/ teghl| 6 conlorn
iy ﬁiﬂsﬁ%m% ngn in Lol

s b M;E T& . “E/E”’:%z-mc;z:- Gienprain
Ushine, . fte ot o fynt. ;azmﬁmm

Tay " Coho.
e \ .

E

U U ILlRETTOR
AR Vil

[T gata m:.aifégf%éﬁ“'u"%A




